

MURERFIRMAET TM2 BYG ApS

Valby Langgade 39, st
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2019

Morten G. Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 13 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 16 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET TM2 BYG ApS
Valby Langgade 39, st
2500 Valby

Telefonnummer: 38888993

CVR-nr: 29245738

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve murer- og entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 154.528.
Selskabet egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør kr. 121.034.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Ledelsen har iværksat initiativer, som over nogle år forventes at ville stabilisere driften på et beskedent, men positivt niveau.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsregnskabet.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et forbedret resultat.

Anpartsforhold

Selskabets anpartskapital ejes af følgende:
TM2 Holding ApS, Valby Langgade 39A, st., 2500 Valby, (100 %)

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.665.835 | 1.903.495 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.465.305 | -1.698.108 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -28.327 | -52.329 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -117.904 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 172.203 | 35.154 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.089 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -18.764 | -9.225 |
| Ordinært resultat før skat | | 154.528 | 25.929 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 154.528 | 25.929 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 154.528 | 25.929 |
| I alt | | 154.528 | 25.929 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 135.272 | 99.667 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 135.272 | 99.667 |
| Deposita | | 24.000 | 24.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 24.000 | 24.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 159.272 | 123.667 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.410.644 | 169.028 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 260.000 | 617.152 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 60.625 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 90.422 | 20.978 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.761.066 | 867.783 |
| Likvide beholdninger | 5 | 29.338 | 605.392 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.790.404 | 1.473.175 |
| Aktiver i alt | | 1.949.676 | 1.596.842 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -3.966 | -158.494 |
| Egenkapital i alt | | 121.034 | -33.494 |
| Gæld til banker | | 76.449 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 142.431 | 864.803 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 281.946 | 296.321 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.223.675 | 397.047 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 104.141 | 14.201 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 57.964 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.828.642 | 1.630.336 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.828.642 | 1.630.336 |
| Passiver i alt | | 1.949.676 | 1.596.842 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | -158.494 | -33.494 |
| Årets resultat | | 154.528 | 154.528 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -3.966 | 121.034 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.328.390 | 1.545.056 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.659 | 29.567 |
| Pensioner | 111.256 | 123.485 |
| | <u>1.465.305</u> | <u>1.698.108</u> |

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 5 (6) personer

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Skyldig selskabsskat | 0 | 0 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 524.630 |
| Tilgang | 63.932 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>588.562</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -424.963 |
| Årets afskrivning | -28.327 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-4253.290</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>135.272</u> |

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været foretaget udlån af midler til selskabets ledelse i uoverensstemmelse med Selskabsloven kapital 13. Udlånet er forrentet i henhold til lovens bestemmelser og er indfriet forud for årsafslutningen

5. Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger er kr. 29.338 bundet på en sikringskonto til sikkerhed for byggegarantier.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale i regnskabsåret. Aftalen udløber 1/6 2019. Leasingforpligtelsen i regnskabsåret 2018/2019 udgør kr. 33.372 samt forpligtelse til anvisning af køber pr. 1/6 2019 for en købesum på kr. 3+5.000 inkl. afgifter om moms. Det leasede aktiv er ikke bogført som et anlægsaktiv.

Selskabet har indgået aftale om leje af kontor og lagerlokale. Aftalen kan opsiges med 23 måneders varsel. Den månedlige leje udgør kr. 8.000.

Selskabet er sambeskattet med TM2 Holding ApS cvr.nr. 31 48 75 79 og eventuelle øvrige af dette ejede og kontrollerede selskaber og hæfter i det omfang det er hjemlet i selskabsskatteloven for skatter, der vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter inden for koncernen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har udfærdiget sædvanlige byggegarantier i henhold til AB 92, hvis maximum ikke overstiger kr. 29.338. Til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelsen er deponeret et tilsvarende beløb på en sikringskonto i selskabets bank.